
Strona: 1/1 

Sieroszewice, dnia 08.02.2022 r. 

Urząd Gminy Sieroszewice 
Ul. Ostrowska 65  
63-405 Sieroszewice
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

Znak sprawy: ZP.TP.04.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na:  

Wykonanie projektu budowlanego wraz z dokumentacją projektowo - kosztorysową na 
budowę, przebudowę, modernizację oczyszczalni ścieków w Rososzycy

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia 
ofert. 

Podczas otwarcia ofert,  mającego miejsce w dniu 08.02.2022 r., o godz. 10:15 otwarte zostały 
oferty następujących wykonawców: 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1. 
SEWTECH s.c. B. Nowak, L. Grabowski 
Grocholin 38,  
89-240 Kcynia

138.990,00 

2. 
HaskoningDHV Polska Sp. zo.o. 
Ul. Dzielna 60 
01-029 Warszawa

528.900,00 

3 
ESKO-CONSULTING Sp. z o.o. 
Ul. Sikorskiego 19,  
65-454 Zielona Góra

258.300,00 


		2022-02-08T10:06:19+0000




